UBND HUYỆN TÂN HỒNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /PGDĐT Tân Hồng, ngày        tháng 4 năm 2024

V/v triển khai góp ý Dự thảo Thông tư

Kính gửi:

- Hiệu trưởng các trường tiểu học;

- Hiệu trưởng các trường TH-THCS và THCS.

Thực hiện Công văn số 548/SGDĐT-TCCB, ngày 11 tháng 4 năm 2024

của Sở Giáo dục và Đào tạo về việc góp ý Dự thảo Thông tư.

Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị các trường thực hiện như sau:

- Nghiên cứu dự thảo Thông tư quy định mã số, tiêu chuẩn chức danh

nghề nghiệp, bổ nhiệm và xếp lượng viên chức tư vấn học sinh trong các cơ sở

giáo dục phổ thông và trường chuyên biệt công lập.

- Lấy ý kiến giáo viên và tổng hợp thành báo cáo.

- Thời gian gửi về Phòng Giáo dục và Đào tạo chậm nhất ngày 24/4/2024

(thứ Tư) qua địa chỉ email: tchuc.pgd.tanhong@gmail.com.

- Nếu quá thời gian trên các trường không gửi ý kiến góp ý xem như

thống nhất với dự thảo Thông tư.

(Đính kèm dự thảo Thông tư)

Đề nghị các đơn vị thực hiện đúng tinh thần Công văn này./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lãnh đạo và Chuyên viên Phòng;

- Lưu: VT, Phi.

TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Tấn Công

mailto:tchuc.pgd.tanhong@gmail.com

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-12T10:14:58+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Tấn Công<ntcong.hth@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-12T10:24:34+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgddt.hth@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-12T10:24:41+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgddt.hth@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-12T10:24:47+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgddt.hth@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!